
 
 
 

 Inventurní soupis majetku - stručný přehled 
 Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455 
 Nastavený filtr: středisko - kód=39 a zároveň oddělení - kód odpovídá 396 a zároveň místnost - kód obsahuje 1/ a zároveň Vyřazeno ne 
 Druh Inventární Datum Pořizovací 
 majetku číslo Název zařazení celkem Odpovědná osoba  

 Tisk  13.03.2018 09:53:48 Strana  1  
 

 Kategorie:  1 - OP operativní evidence hmotného majetku Kč 2000,-- 

 OP O39-60001 Stůl 01.01.2014 1 700.00 
 OP O39-60002 Stůl 01.01.2014 1 700.00 
 OP O39-60003 Stůl 01.01.2014 1 700.00 
 OP O39-60004 Stůl 01.01.2014 1 700.00 
 OP O39-60005 Stůl 01.01.2014 1 700.00 
 OP O39-60006 Stůl 01.01.2014 1 700.00 
 OP O39-60007 Stůl 01.01.2014 1 700.00 
 OP O39-60008 Regál skladový 01.01.2014 0.00 
 OP O39-60009 Regál kovový 01.01.2014 890.00 
 OP O39-60010 Regál kovový 01.01.2014 890.00 
 OP O39-60011 Regál kovový-dřevo 01.01.2014 890.00 
 OP O39-60012 Regál kovový-dřevo 01.01.2014 890.00 
 OP O39-60013 Regál kovový-dřevo 01.01.2014 890.00 
 OP O39-60014 Skříň 01.01.2014 1 528.00 
 OP O39-60015 Skříň 01.01.2014 1 528.00 
 OP O39-60016 Skříň 01.01.2014 1 362.00 
 OP O39-60017 Skříň kovová 01.01.2014 2 175.00 
 OP O39-60018 Skříňka 01.01.2014 175.00 
 OP O39-60019 Skříňka 01.01.2014 270.00 
 OP O39-60020 Skříňka se zásuvkami 01.01.2014 939.00 
 OP O39-60021 Stolek konferenční 01.01.2014 740.00 
 OP O39-60023 Židle černá plastová 01.01.2014 234.00 
 OP O39-60024 Židle černá plastová 01.01.2014 234.00 
 OP O39-60025 Židle černá plastová 01.01.2014 234.00 
 OP O39-60026 Židle černá plastová 01.01.2014 234.00 
 OP O39-60027 Židle černá plastová 01.01.2014 234.00 
 OP O39-60028 Židle černá plastová 01.01.2014 234.00 
 OP O39-60029 Židle černá plastová 01.01.2014 234.00 
 OP O39-60030 Židle černá plastová 01.01.2014 234.00 
 OP O39-60031 Židle černá plastová 01.01.2014 234.00 
 OP O39-60032 Židle černá plastová 01.01.2014 234.00 
 OP O39-60033 Židle černá plastová 01.01.2014 234.00 
 OP O39-60034 Židle černá plastová 01.01.2014 234.00 
 OP O39-60035 Židle černá plastová 01.01.2014 234.00 
 OP O39-60036 Stůl pracovní 01.01.2014 1 220.00 
 OP O39-60037 Skříň 01.01.2014 610.00 
 OP O39-60038 Skříň 01.01.2014 610.00 
 OP O39-60039 Stolek noční bílá police 01.01.2014 122.00 
 OP O39-60040 Stolek noční bílá police 01.01.2014 122.00 
 OP O39-60041 Kolečko 01.01.2014 275.00 
 OP O39-60042 Lékárnička 01.01.2014 140.00 
 OP O39-60043 Pokladna 01.01.2014 125.00 
 OP O39-60044 Lavice 01.01.2014 297.00 
 OP O39-60045 Lavice 01.01.2014 297.00 
 OP O39-60046 Lavice 01.01.2014 297.00 
 OP O39-60047 Lavice 01.01.2014 297.00  



 
 
 

 Inventurní soupis majetku - stručný přehled 
 Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455 
 Nastavený filtr: středisko - kód=39 a zároveň oddělení - kód odpovídá 396 a zároveň místnost - kód obsahuje 1/ a zároveň Vyřazeno ne 
 Druh Inventární Datum Pořizovací 
 majetku číslo Název zařazení celkem Odpovědná osoba  

 Tisk  13.03.2018 09:53:48 Strana  2  
 

 OP O39-60049 Lavice 01.01.2014 297.00 
 OP O39-60050 Lavice 01.01.2014 297.00 
 OP O39-60051 Lavice 01.01.2014 297.00 
 OP O39-60052 Lavice 01.01.2014 297.00 
 OP O39-60053 Lavice 01.01.2014 297.00 
 OP O39-60054 Lavice 01.01.2014 297.00 
 OP O39-60055 Lavice 01.01.2014 297.00 
 OP O39-60056 Rudl 01.01.2014 2 099.00 
 OP O39-60057 Lavice 01.01.2014 297.00 
 OP O39-60058 Lavice 01.01.2014 297.00 
 OP O39-60059 Lavice 01.01.2014 297.00 

 Celkem za  1 - OP operativní evidence hmotného majetku Kč 2000,-- Počet 57 Celkem 37 590.00 
 
 ---  KONEC SESTAVY  --- © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz  



 
 
 

 Inventurní soupis majetku - stručný přehled 
 Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455 
 Nastavený filtr: středisko - kód=39 a zároveň oddělení - kód odpovídá 396 a zároveň místnost - kód obsahuje 1/ a zároveň Vyřazeno ne 
 Druh Inventární Datum Pořizovací 
 majetku číslo Název zařazení celkem Odpovědná osoba  

 Tisk  13.03.2018 09:53:48 Strana  1  
 

 Kategorie:  2 - DM drobný dlouhodobý hmotný majetek Kč 3000,- až 3 

 DM D39-60001 Buňka mobilní 01.01.2014 4 460.54 
 DM D39-60002 Buňka mobilní 01.01.2014 7 709.32 
 DM D39-60003 Buňka mobilní 01.01.2014 18 304.93 
 DM D39-60004 Buňka mobilní 01.01.2014 18 304.93 
 DM D39-60005 Buňka mobilní 01.01.2014 18 304.92 
 DM D39-60006 Přístřešek ocelový 01.01.2014 5 742.21 
 DM D39-60007 Bojler  120 l EWH-C 01.01.2014 12 301.00 
 DM D39-60008 Bojler 01.01.2014 3 210.00 
 DM D39-60009 Bojler 01.01.2014 3 210.00 
 DM D39-60010 Bojler  160 l 01.01.2014 4 460.00 
 DM D39-60011 Bojler  120 l 01.01.2014 7 080.50 

 Celkem za  2 - DM drobný dlouhodobý hmotný majetek Kč 3000,- až 3 Počet 11 Celkem 103 088.35 
 
 ---  KONEC SESTAVY  --- © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz  



 
 
 

 Inventurní soupis majetku - stručný přehled 
 Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455 
 Nastavený filtr: středisko - kód=39 a zároveň oddělení - kód odpovídá 396 a zároveň místnost - kód obsahuje 1/ a zároveň Vyřazeno ne 
 Druh Inventární Datum Pořizovací 
 majetku číslo Název zařazení celkem Odpovědná osoba  

 Tisk  13.03.2018 09:53:48 Strana  1  
 

 Kategorie:  3 - IM dlouhodobý hmotný majetek Kč 40 000,-- a více 

 IM I39-60038 Buňka mobilní 01.01.2014 17 207.92 
 IM I39-60039 Buňka mobilní kovová (dvoudílná) 01.01.2014 4 262.02 
 IM I39-60064 Rozvod kabelový 01.01.2014 19 910.44 

 Celkem za  3 - IM dlouhodobý hmotný majetek Kč 40 000,-- a více Počet 3 Celkem 41 380.38 
 
 ---  KONEC SESTAVY  --- © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz 



 

 Tisk  13.03.2018 09:53:48 Strana  1  
 



 
 
 

  
 

 Tisk  13.03.2018 09:53:48 Strana  1  
 

 


